HỘI LHPN HUYỆN SƠN TÂY        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BAN THƯỜNG VỤ                                      Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

       Số:  33 /GM-BTV                                            Sơn Tây, ngày  17  tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..........................................................................................................

...........................................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 373/KH-BTV ngày 11/6/2024 của Ban Thường vụ

Hội LHPN tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức truyền thông gói sinh đẻ an toàn và chăm

sóc sức khỏe trẻ em; tư vấn hướng dẫn chăm sóc sức khỏe trẻ em năm 2024.

Ban Thường vụ Hội LHPN huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Phòng Dân tộc; Phòng Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế 4 xã: Sơn Tân, Sơn Màu, Sơn Tinh và Sơn

Lập;

-  Hội LHPN 04 xã: Sơn Tân, Sơn Màu, Sơn Tinh và Sơn Lập;

2. Thời gian: Khai mạc vào lúc 08h00 ngày 24/6/2024.

3. Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân xã Sơn Màu, huyện Sơn Tây.

Ban Thường vụ Hội LHPN huyện kính mong quý đại biểu sắp xếp thời gian

đến tham dự./.

Nơi nhận:                                                                        TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như thành phần;                                CHỦ TỊCH
- Lưu PN huyện.

              Cao Thị Kim Én

		2024-06-17T14:03:11+0700

		2024-06-17T14:05:51+0700